
EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 34 Andrea Rongelraths LK 2A SA/AN20187 D Thyras O Lena 36867 W QH 5

Vater:

Mutter:

Besitzer: Rongelraths, Andrea

Züchter: Andrea Rongelraths-Ganzer

7,054,0

2 29 Jessica Czaja LK 1A SACHS27561 D Trus Painted Remedy 1000632 S PH 5

Vater:Tru Docscherokee

Mutter: Champs Masked Remedy

Besitzer: Czaja, Jessica

Züchter: Christin Keppe

6,653,0

3 35 Anja Hesse LK 2A THÜR20714 D Jacs Little Wimpy 34505 W QH 5

Vater:Wimpys Balito

Mutter: JFB Miss Cody Jac

Besitzer: Hesse, Anja

Züchter: Anja Hesse

6,452,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

DKMS Charity (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 6,0 73,5

2 73 Tobias Libuschewski LK 2B SACHS29855 D Charleys Bueno Chex 30720 W QH 6 5,0 69,5

3 89 Jenny Gerlach LK 3A SACHS29238 D Jesus Little Junior 28764 W QH 11 4,0 68,0

4 107 Lisa-Maria Heinrich LK 2A SACHS33430 D Dun Its John Lennon 32585 W QH 9 3,0 67,5

5 75 Clara Pauline Helbig LK 3B SA/AN32407 D Gunsmoke Trusting Boy 36812 W PH 9 2,0 66,0

6 128 Lara Bianca Auerswald LK 4B SACHS31766 D Liberty 32661 W WGP 8 1,0 65,5

6 24 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 1,0 65,5

6 48 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 1,0 65,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 4B Showmanship at Halter (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 60 Jule Laue LK 4B THÜR34908 D Suse 36421 S WGP 6 5,0 73,0

2 72 Lesley Litzmann LK 4B THÜR33568 D Mini-Gunner 35091 W Wel.A 10 4,0 63,5

3 128 Lara Bianca Auerswald LK 4B SACHS31766 D Liberty 32661 W WGP 8 3,0 59,5

4 98 Jessica Kahle LK 4B SACHS36086 D Smart Royal Player 24998 W QH 19 2,0 59,0

5 22 Michelle Kittelmann LK 4B THÜR31924 D Falun 35526 W FJ 8 1,0 58,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 71 Constance Waber LK 1A SACHS16468 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 4

Vater:Aint It The Blues

Mutter: HC Invest N Moonlite

Besitzer: Waber, Constance

Züchter: The First Ranch

8,105,0

2 54 Jennifer Birke LK 1A SACHS21131 D Amazingly Blues 33175 S QH 4

Vater:Aint It The Blues

Mutter: Royal Chexy Andaure

Besitzer: Birke, Jennifer

Züchter: Nicole Prange

8,054,0

3 13 Sandra Menge LK 2A THÜR23065 D Maggies Chex Man 1000311 W QH 4

Vater:Top Smokie Junior

Mutter: Quintanas Sunshine

Besitzer: Menge, Sandra

Züchter: Klaus Hufnagl

7,403,0

4 49 Maria Roth LK 1A SACHS21244 D Smart Black Lady 34657 S PHM 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Roth, Maria

Züchter:

7,252,0

5 100 Louisa Müller LK 1A SACHS25086 D Mightysundehollywood 1000709 W QH 4

Vater:Hes A Prettycooljac

Mutter: Moira Dunit Sun

Besitzer: Müller, Louisa

Züchter: Pavol Vanca

7,051,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Lisa-Marie Roeke LK 3A B/BRA35160 D Monte 36176 W LW 8 5,0 70,0

2 80 Anke Günther LK 3A SACHS35255 D Codys Little Wimpy 34232 W QH 7 4,0 63,0

3 93 Martina Hermsdorf LK 3A SACHS28571 D Samurai King Doc 28547 W QH 22 3,0 62,0

4 77 Tina Sammulat LK 3A B/BRA31605 D Melly 33359 S PIN 20 2,0 56,0

4 78 Andrea Weich LK 3A THÜR20102 D Shades O Seeker JR 19512 W QH 21 2,0 56,0

4 89 Jenny Gerlach LK 3A SACHS29238 D Jesus Little Junior 28764 W QH 11 2,0 56,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Lisa-Marie Roeke LK 3A B/BRA35160 D Monte 36176 W LW 8 5,0 82,5

2 89 Jenny Gerlach LK 3A SACHS29238 D Jesus Little Junior 28764 W QH 11 4,0 80,0

3 113 Martina Lindner LK 3A SACHS22742 D BB Anymore 23977 S PH 17 3,0 79,0

4 78 Andrea Weich LK 3A THÜR20102 D Shades O Seeker JR 19512 W QH 21 2,0 75,5

4 77 Tina Sammulat LK 3A B/BRA31605 D Melly 33359 S PIN 20 2,0 75,5

4 93 Martina Hermsdorf LK 3A SACHS28571 D Samurai King Doc 28547 W QH 22 2,0 75,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1A sen Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 26 Melanie Roch LK 1A THÜR9666 D DK Dancing Boys Joy 23908 S PH 15 6,0 74,0

2 59 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 5,0 73,5

3 8 Herbert Winter LK 1A SACHS18934 D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 8 4,0 73,0

4 97 Marie Westphal LK 1A SACHS21728 D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 9 3,0 72,5

5 33 Andrea Rongelraths LK 2A SA/AN20187 D Play My Music 27614 W QH 12 2,0 72,0

6 106 Ute Rentzsch LK 2A SACHS23997 D Kamerun's Gaia 25854 S DR 17 1,0 70,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 5,0 69,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

Mannschaft Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 139 Leonie Isabell
Wildenhain

LK 1B SACHS29997 D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 9 5,0 68,0

2 57 Hanna Heyer LK 1B SA/AN30909 D Carlo 32677 W PIN 13 4,0 66,5

3 49 Maria Roth LK 1A SACHS21244 D Smart Black Lady 34657 S PHM 4 3,0 63,0

4 140 Eva Gallus LK 3A SACHS11470 D Joses Lil Peppy 21262 W QH 17 2,0 62,0

5 41 Linda Marlen Rüchardt LK 3B THÜR31069 D Menowin 32865 W DR 9 1,0 59,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1 jun Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Maria Roth LK 1A SACHS21244 D Smart Black Lady 34657 S PHM 4 5,0 69,5

2 84 Laura Keil LK 1B SACHS30403 D Peppermint Betty 33779 S WGP 4 4,0 69,0

3 29 Jessica Czaja LK 1A SACHS27561 D Trus Painted Remedy 1000632 S PH 5 3,0 63,5

4 96 Janine Deinert LK 1A SA/AN26076 D Who Is Einstein 35687 H QH 4 2,0 63,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Franziska Faßbinder LK 3A SACHS27650 D A Real Chic 22665 W QH 17 6,0 71,0

2 32 Lisa-Marie Roeke LK 3A B/BRA35160 D Monte 36176 W LW 8 5,0 69,5

3 78 Andrea Weich LK 3A THÜR20102 D Shades O Seeker JR 19512 W QH 21 4,0 68,0

4 81 Michael Faßbinder LK 3A SACHS29911 D DD Point Chex 32601 W QH 8 3,0 67,5

4 77 Tina Sammulat LK 3A B/BRA31605 D Melly 33359 S PIN 20 3,0 67,5

6 93 Martina Hermsdorf LK 3A SACHS28571 D Samurai King Doc 28547 W QH 22 1,0 67,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 79 Anna-Sophie Stein LK 3A SACHS26625 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 4 5,0 87,0

2 77 Tina Sammulat LK 3A B/BRA31605 D Melly 33359 S PIN 20 4,0 82,5

3 32 Lisa-Marie Roeke LK 3A B/BRA35160 D Monte 36176 W LW 8 3,0 81,5

4 78 Andrea Weich LK 3A THÜR20102 D Shades O Seeker JR 19512 W QH 21 2,0 78,5

5 92 Martina Hermsdorf LK 3A SACHS28571 D Happy's Heartbreaker 32170 W DR 8 1,0 78,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 3B Western Pleasure (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Linda Marlen Rüchardt LK 3B THÜR31069 D Menowin 32865 W DR 9 5,0 0,0

2 38 Anna Hartmann LK 3B THÜR34877 D Gerry Cooper Chex 35093 W QH 7 4,0 0,0

3 125 Leonie Völker LK 3B SACHS32196 D NV Black Lightning 36497 W QH 7 3,0 0,0

4 118 Ebigel Helm LK 3B SACHS34182 D Liberty 32661 W WGP 8 2,0 0,0

5 127 Nina Schmidt LK 3B SA/AN31883 D Quest For Hollywood 36806 W APP 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

21

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Herbert Winter LK 1A SACHS18934 D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 8 7,0 74,5

2 26 Melanie Roch LK 1A THÜR9666 D DK Dancing Boys Joy 23908 S PH 15 6,0 74,0

3 9 Katrin Unger LK 1A THÜR12002 D Rascal Lil Chic 25534 W QH 15 5,0 72,0

4 59 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 4,0 71,5

4 48 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 4,0 71,5

6 15 Anna Schwenk LK 1A BAY,
THÜR

26388 D Nando 27129 W Hal 22 2,0 71,0

6 122 Kornelia Helm LK 2A SACHS17570 D Mighty Lady Lena 31680 S APP 9 2,0 71,0

6 33 Andrea Rongelraths LK 2A SA/AN20187 D Play My Music 27614 W QH 12 2,0 71,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

Jungpferde Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 35 Anja Hesse LK 2A THÜR20714 D Jacs Little Wimpy 34505 W QH 5

Vater:Wimpys Balito

Mutter: JFB Miss Cody Jac

Besitzer: Hesse, Anja

Züchter: Anja Hesse

7,305,0

2 6 Victoria Wolf LK 2A SACHS31716 D Girly Gun 34693 S QH 5

Vater:Shine My Gun

Mutter: Sabrina Jac

Besitzer: Laue, Erik

Züchter: Sabine Lagerbauer

6,904,0

3 13 Sandra Menge LK 2A THÜR23065 D Maggies Chex Man 1000311 W QH 4

Vater:Top Smokie Junior

Mutter: Quintanas Sunshine

Besitzer: Menge, Sandra

Züchter: Klaus Hufnagl

6,753,0

4 100 Louisa Müller LK 1A SACHS25086 D Mightysundehollywood 1000709 W QH 4

Vater:Hes A Prettycooljac

Mutter: Moira Dunit Sun

Besitzer: Müller, Louisa

Züchter: Pavol Vanca

6,602,0

5 49 Maria Roth LK 1A SACHS21244 D Smart Black Lady 34657 S PHM 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Roth, Maria

Züchter:

6,501,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1B Ranch Riding (LK1B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Alissa Schenz LK 1B THÜR26944 D Black Acre Bob 28533 W QH 12 5,0 70,5

2 69 Marie Hermsdorf LK 1B SA/AN,
SACHS

27698 D Happy's Heartbreaker 32170 W DR 8 4,0 70,0

3 57 Hanna Heyer LK 1B SA/AN30909 D Carlo 32677 W PIN 13 3,0 69,5

4 53 Lea Laetitia Krehfeld LK 1B SACHS29856 D Mira 33037 S Hal 8 2,0 68,0

4 58 Helene Heyer LK 1B SA/AN30912 D Freckles Prince 32678 W APP 12 2,0 68,0

4 124 Josefine Hänselmann LK 1B SACHS28512 D Smoking White Face 26797 W QH 12 2,0 68,0

4 70 Marie Hermsdorf LK 1B SA/AN,
SACHS

27698 D Samurai King Doc 28547 W QH 22 2,0 68,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1 jun. Western Pleasure (LK1
-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Jennifer Birke LK 1A SACHS21131 D Amazingly Blues 33175 S QH 4 5,0 0,0

2 71 Constance Waber LK 1A SACHS16468 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 4 4,0 0,0

3 35 Anja Hesse LK 2A THÜR20714 D Jacs Little Wimpy 34505 W QH 5 3,0 0,0

4 132 Anja Kroll LK 1A SACHS21680 D IHR Golden Cloud 31844 W APP 6 2,0 0,0

5 29 Jessica Czaja LK 1A SACHS27561 D Trus Painted Remedy 1000632 S PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1 Reining (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 102 Thomas Lik LK 1A SACHS4475 D Chics Blossom Son 35038 W QH 6 6,0 68,0

2 12 Jessica Liehr LK 1A THÜR13003 D Skeets Peppy Rooster 25751 H QH 12 5,0 67,5

3 8 Herbert Winter LK 1A SACHS18934 D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 8 4,0 67,0

4 9 Katrin Unger LK 1A THÜR12002 D Rascal Lil Chic 25534 W QH 15 3,0 66,5

5 114 Uwe Lindner LK 1A SACHS22743 D BB Anymore 23977 S PH 17 2,0 65,5

6 115 Uwe Lindner LK 1A SACHS22743 D Mr Pappa Chic 25620 W QH 18 1,0 65,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

Walk Trot Horsemanship 6-13 Jahre
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 50 Katharina Wachner LK 5B SACHS1001078 D Anatoli 36818 W LW 5 5,0 73,0

2 110 Laura Hillmann LK 5B SACHS1000336 D A Real Chic 22665 W QH 17 4,0 71,0

3 68 Holly Münzner LK 5B1001665 D Diego 1001708 W SP 15 3,0 64,5

4 36 Mia Helene Hellwig LK 5B SACHS35238 D An Angel For Charley 23587 S QH 15 2,0 57,5

Seite 19 von 76Montag, 12. August 2019 09:41Erstellt:



EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1A sen Reining  (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 101 Thomas Lik LK 1A SACHS4475 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 10 5,0 70,0

2 12 Jessica Liehr LK 1A THÜR13003 D Skeets Peppy Rooster 25751 H QH 12 4,0 69,0

3 9 Katrin Unger LK 1A THÜR12002 D Rascal Lil Chic 25534 W QH 15 3,0 68,5

4 8 Herbert Winter LK 1A SACHS18934 D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 8 2,0 68,0

5 14 Ramona Weber LK 1A SACHS20765 D Revolutionette 27969 S QH 10 1,0 67,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1/2B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Hanna Heyer LK 1B SA/AN30909 D Carlo 32677 W PIN 13 5,0 68,0

2 4 Alissa Schenz LK 1B THÜR26944 D Black Acre Bob 28533 W QH 12 4,0 62,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 5,0 69,5

2 51 Christina Haubold LK 4A SACHS30718 D GK Smart Little Lad 35156 W PH 7 4,0 69,0

3 21 Caroline Bittner LK 4A THÜR33213 D Falun 35526 W FJ 8 3,0 67,5

4 44 Cassie Frohwerk LK 4A SACHS31714 D Boogies Starbuck 33569 W PH 7 2,0 64,0

5 121 Julia Kutschke LK 4A SACHS1001704 D Mighty Lady Lena 31680 S APP 9 1,0 62,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Herbert Winter LK 1A SACHS18934 D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 8 5,0 72,0

2 59 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 4,0 70,0

3 14 Ramona Weber LK 1A SACHS20765 D Revolutionette 27969 S QH 10 3,0 69,0

3 26 Melanie Roch LK 1A THÜR9666 D DK Dancing Boys Joy 23908 S PH 15 3,0 69,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1A sen. Western Pleasure (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Anna Schwenk LK 1A BAY,
THÜR

26388 D Nando 27129 W Hal 22 4,0 0,0

2 63 Markus Buchner LK 1A BAY20491 D Charlie Prince Oreo 1001296 W PH 9 3,0 0,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Christina Haubold LK 4A SACHS30718 D GK Smart Little Lad 35156 W PH 7 5,0 80,5

2 21 Caroline Bittner LK 4A THÜR33213 D Falun 35526 W FJ 8 4,0 78,0

3 87 Sabrina Heinrich LK 4A SACHS1000267 D Jonny 1001263 W APPM 17 3,0 56,5

3 121 Julia Kutschke LK 4A SACHS1001704 D Mighty Lady Lena 31680 S APP 9 3,0 56,5

3 44 Cassie Frohwerk LK 4A SACHS31714 D Boogies Starbuck 33569 W PH 7 3,0 56,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 5,0 83,0

2 97 Marie Westphal LK 1A SACHS21728 D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 9 4,0 82,5

3 133 Anja Kroll LK 1A SACHS21680 D Carmel's Bonnie Boy 22431 W APP 20 3,0 81,0

4 59 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 2,0 79,0

5 37 Jessica Ziegler LK 1A SA/AN23188 D Sacramoso Xatanga XI-19 1001145 W WGP 8 1,0 69,5

Seite 26 von 76Montag, 12. August 2019 09:41Erstellt:



EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 4B Trail (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Michelle Kittelmann LK 4B THÜR31924 D Falun 35526 W FJ 8 5,0 64,5

2 109 Antje Tarrach LK 4B SACHS1001251 D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 13 4,0 63,5

3 72 Lesley Litzmann LK 4B THÜR33568 D Mini-Gunner 35091 W Wel.A 10 3,0 62,5

4 20 Marlen Wunderlich LK 4B SACHS35204 D Contre Coeur JP 34166 W QH 9 2,0 59,0

5 42 Maria Kittelmann LK 4B THÜR31923 D Indian Summer Girl 2 1000997 S DR 8 1,0 45,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1B Showmanship at Halter
(LK1-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 124 Josefine Hänselmann LK 1B SACHS28512 D Smoking White Face 26797 W QH 12 5,0 88,5

2 69 Marie Hermsdorf LK 1B SA/AN,
SACHS

27698 D Happy's Heartbreaker 32170 W DR 8 4,0 84,5

3 58 Helene Heyer LK 1B SA/AN30912 D Freckles Prince 32678 W APP 12 3,0 83,0

4 56 Leonie Isabell
Wildenhain

LK 1B SACHS29997 D Face It Im A Flash 36827 W QH 6 2,0 75,0

5 108 Freya Storch LK 2B THÜR32144 D Falun 35526 W FJ 8 1,0 51,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 108 Freya Storch LK 2B THÜR32144 D Falun 35526 W FJ 8 5,0 71,0

2 30 Peggy Reichel LK 2A SACHS27649 D Jessie Polly Ann 28375 S PH 18 4,0 70,5

3 107 Lisa-Maria Heinrich LK 2A SACHS33430 D Dun Its John Lennon 32585 W QH 9 3,0 70,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

Mannschaft Horsemanship (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 5,0 82,0

2 15 Anna Schwenk LK 1A BAY,
THÜR

26388 D Nando 27129 W Hal 22 4,0 81,0

3 37 Jessica Ziegler LK 1A SA/AN23188 D Sacramoso Xatanga XI-19 1001145 W WGP 8 3,0 75,5

4 82 Lucy Wetzig LK 2B SACHS30179 D CP Seventyfive 27817 W PH 13 2,0 73,0

5 135 Helena Gabriel LK 4B SA/AN1001331 D Thyras O Lena 36867 W QH 5 1,0 67,0

Seite 30 von 76Montag, 12. August 2019 09:41Erstellt:



EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Hanna Heyer LK 1B SA/AN30909 D Carlo 32677 W PIN 13 5,0 67,0

2 4 Alissa Schenz LK 1B THÜR26944 D Black Acre Bob 28533 W QH 12 4,0 64,5

3 70 Marie Hermsdorf LK 1B SA/AN,
SACHS

27698 D Samurai King Doc 28547 W QH 22 3,0 63,5

4 53 Lea Laetitia Krehfeld LK 1B SACHS29856 D Mira 33037 S Hal 8 2,0 57,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Anna Hartmann LK 3B THÜR34877 D Gerry Cooper Chex 35093 W QH 7 5,0 79,0

2 118 Ebigel Helm LK 3B SACHS34182 D Liberty 32661 W WGP 8 4,0 75,0

3 41 Linda Marlen Rüchardt LK 3B THÜR31069 D Menowin 32865 W DR 9 3,0 71,0

4 75 Clara Pauline Helbig LK 3B SA/AN32407 D Gunsmoke Trusting Boy 36812 W PH 9 2,0 67,5

5 11 Johanna Schwedler LK 3B THÜR32430 D Kalle 36220 W WGP 11 1,0 66,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

Mannschaft Reining  (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Conny Burkhardt LK 3A SACHS29237 D Chics Blossom Son 35038 W QH 6 5,0 68,0

2 9 Katrin Unger LK 1A THÜR12002 D Rascal Lil Chic 25534 W QH 15 4,0 67,5

3 7 Maria Steidl LK 1A SACHS27193 D Barneys Miss Royal 30844 S PH 16 3,0 66,0

4 95 Emily Löbel LK 2B SACHS30245 D Smart Charls of Tivio 27880 W PH 17 2,0 65,0

5 59 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 1,0 62,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 54 Jennifer Birke LK 1A SACHS21131 D Amazingly Blues 33175 S QH 4

Vater:Aint It The Blues

Mutter: Royal Chexy Andaure

Besitzer: Birke, Jennifer

Züchter: Nicole Prange

8,405,0

2 71 Constance Waber LK 1A SACHS16468 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 4

Vater:Aint It The Blues

Mutter: HC Invest N Moonlite

Besitzer: Waber, Constance

Züchter: The First Ranch

7,904,0

3 49 Maria Roth LK 1A SACHS21244 D Smart Black Lady 34657 S PHM 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Roth, Maria

Züchter:

7,053,0

3 100 Louisa Müller LK 1A SACHS25086 D Mightysundehollywood 1000709 W QH 4

Vater:Hes A Prettycooljac

Mutter: Moira Dunit Sun

Besitzer: Müller, Louisa

Züchter: Pavol Vanca

7,053,0

5 84 Laura Keil LK 1B SACHS30403 D Peppermint Betty 33779 S WGP 4

Vater:

Mutter:

Besitzer: Keil, Madlen

Züchter:

6,851,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

Walk Trot Trail 6-13 Jahre (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Holly Münzner LK 5B1001665 D Diego 1001708 W SP 15 4,0 63,0

2 36 Mia Helene Hellwig LK 5B SACHS35238 D An Angel For Charley 23587 S QH 15 3,0 62,5

3 110 Laura Hillmann LK 5B SACHS1000336 D A Real Chic 22665 W QH 17 2,0 60,5

3 50 Katharina Wachner LK 5B SACHS1001078 D Anatoli 36818 W LW 5 2,0 60,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 4B Western Pleasure (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 135 Helena Gabriel LK 4B SA/AN1001331 D Thyras O Lena 36867 W QH 5 5,0 0,0

2 128 Lara Bianca Auerswald LK 4B SACHS31766 D Liberty 32661 W WGP 8 4,0 0,0

3 117 Ava Lexa Buruncz LK 4B SACHS35506 D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 10 3,0 0,0

4 20 Marlen Wunderlich LK 4B SACHS35204 D Contre Coeur JP 34166 W QH 9 2,0 0,0

5 28 Elvira Lüders LK 4B SACHS1000265 D Blakc Serenade 1000814 S QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Alissa Schenz LK 1B THÜR26944 D Black Acre Bob 28533 W QH 12 6,0 70,5

2 82 Lucy Wetzig LK 2B SACHS30179 D CP Seventyfive 27817 W PH 13 5,0 70,0

2 18 Jule Stiebritz LK 2B THÜR29975 D Skipper 31260 W WGPo 12 5,0 70,0

4 73 Tobias Libuschewski LK 2B SACHS29855 D Charleys Bueno Chex 30720 W QH 6 3,0 69,0

5 69 Marie Hermsdorf LK 1B SA/AN,
SACHS

27698 D Happy's Heartbreaker 32170 W DR 8 2,0 68,5

5 111 Lia Lesch LK 2B SACHS31702 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 10 2,0 68,5

5 58 Helene Heyer LK 1B SA/AN30912 D Freckles Prince 32678 W APP 12 2,0 68,5

5 53 Lea Laetitia Krehfeld LK 1B SACHS29856 D Mira 33037 S Hal 8 2,0 68,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Constance Waber LK 1A SACHS16468 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 4 5,0 0,0

2 54 Jennifer Birke LK 1A SACHS21131 D Amazingly Blues 33175 S QH 4 4,0 0,0

3 29 Jessica Czaja LK 1A SACHS27561 D Trus Painted Remedy 1000632 S PH 5 3,0 0,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 89 Jenny Gerlach LK 3A SACHS29238 D Jesus Little Junior 28764 W QH 11 5,0 0,0

2 19 Franziska Faßbinder LK 3A SACHS27650 D A Real Chic 22665 W QH 17 4,0 0,0

3 113 Martina Lindner LK 3A SACHS22742 D BB Anymore 23977 S PH 17 3,0 0,0

4 93 Martina Hermsdorf LK 3A SACHS28571 D Samurai King Doc 28547 W QH 22 2,0 0,0

5 32 Lisa-Marie Roeke LK 3A B/BRA35160 D Monte 36176 W LW 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 82 Lucy Wetzig LK 2B SACHS30179 D CP Seventyfive 27817 W PH 13 5,0 83,5

2 53 Lea Laetitia Krehfeld LK 1B SACHS29856 D Mira 33037 S Hal 8 4,0 79,0

3 58 Helene Heyer LK 1B SA/AN30912 D Freckles Prince 32678 W APP 12 3,0 77,0

4 120 Inola Link LK 1B SACHS28653 D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 10 2,0 68,0

5 84 Laura Keil LK 1B SACHS30403 D Peppermint Betty 33779 S WGP 4 1,0 39,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 2 jun Ranch Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Sandra Menge LK 2A THÜR23065 D Maggies Chex Man 1000311 W QH 4 5,0 69,5

2 6 Victoria Wolf LK 2A SACHS31716 D Girly Gun 34693 S QH 5 4,0 61,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 2 Reining (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 111 Lia Lesch LK 2B SACHS31702 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 10 5,0 65,0

2 13 Sandra Menge LK 2A THÜR23065 D Maggies Chex Man 1000311 W QH 4 4,0 62,5

3 30 Peggy Reichel LK 2A SACHS27649 D Jessie Polly Ann 28375 S PH 18 3,0 62,0

4 45 Sylvia Seeland LK 2A SACHS21280 D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 12 2,0 61,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 26 Melanie Roch LK 1A THÜR9666 D DK Dancing Boys Joy 23908 S PH 15 6,0 0,0

2 97 Marie Westphal LK 1A SACHS21728 D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 9 5,0 0,0

3 15 Anna Schwenk LK 1A BAY,
THÜR

26388 D Nando 27129 W Hal 22 4,0 0,0

4 133 Anja Kroll LK 1A SACHS21680 D Carmel's Bonnie Boy 22431 W APP 20 3,0 0,0

5 122 Kornelia Helm LK 2A SACHS17570 D Mighty Lady Lena 31680 S APP 9 2,0 0,0

6 61 Ute Buchner LK 2A BAY31430 D Mr. Doctor Merade 33758 W QH 26 1,0 0,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Jennifer Birke LK 1A SACHS21131 D Amazingly Blues 33175 S QH 4 5,0 67,5

2 71 Constance Waber LK 1A SACHS16468 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 4 4,0 67,0

3 49 Maria Roth LK 1A SACHS21244 D Smart Black Lady 34657 S PHM 4 3,0 66,0

4 132 Anja Kroll LK 1A SACHS21680 D IHR Golden Cloud 31844 W APP 6 2,0 62,0

4 35 Anja Hesse LK 2A THÜR20714 D Jacs Little Wimpy 34505 W QH 5 2,0 62,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1 Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 26 Melanie Roch LK 1A THÜR9666 D DK Dancing Boys Joy 23908 S PH 15 5,0 72,0

2 59 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 4,0 67,5

3 7 Maria Steidl LK 1A SACHS27193 D Barneys Miss Royal 30844 S PH 16 3,0 66,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 2A sen. Western Pleasure (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 61 Ute Buchner LK 2A BAY31430 D Mr. Doctor Merade 33758 W QH 26 5,0 0,0

2 1 Kerstin Förster LK 2A SACHS21370 D Jaecob Reburg 21309 W PH 17 4,0 0,0

3 122 Kornelia Helm LK 2A SACHS17570 D Mighty Lady Lena 31680 S APP 9 3,0 0,0

4 10 Caroline Klutke LK 2A SA/AN20745 D Pepe 22104 W WGP 17 2,0 0,0

5 40 Ivonne Höke LK 2A SACHS21762 D TD Miss Smooth King 27580 S QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Herbert Winter LK 1A SACHS18934 D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 8 5,0 71,0

2 14 Ramona Weber LK 1A SACHS20765 D Revolutionette 27969 S QH 10 4,0 67,0

3 7 Maria Steidl LK 1A SACHS27193 D Barneys Miss Royal 30844 S PH 16 3,0 66,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Andrea Rongelraths LK 2A SA/AN20187 D Play My Music 27614 W QH 12 6,0 81,5

2 40 Ivonne Höke LK 2A SACHS21762 D TD Miss Smooth King 27580 S QH 12 5,0 80,0

3 10 Caroline Klutke LK 2A SA/AN20745 D Pepe 22104 W WGP 17 4,0 79,5

3 1 Kerstin Förster LK 2A SACHS21370 D Jaecob Reburg 21309 W PH 17 4,0 79,5

5 107 Lisa-Maria Heinrich LK 2A SACHS33430 D Dun Its John Lennon 32585 W QH 9 2,0 78,0

5 106 Ute Rentzsch LK 2A SACHS23997 D Kamerun's Gaia 25854 S DR 17 2,0 78,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 4A Showmanship at Halter (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 4,0 79,5

2 44 Cassie Frohwerk LK 4A SACHS31714 D Boogies Starbuck 33569 W PH 7 3,0 58,5

3 129 Franziska Kühn LK 4A SACHS1002928 D Lasans Lucky Dude 32572 W PH 9 2,0 54,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 82 Lucy Wetzig LK 2B SACHS30179 D CP Seventyfive 27817 W PH 13 5,0 86,5

2 58 Helene Heyer LK 1B SA/AN30912 D Freckles Prince 32678 W APP 12 4,0 82,5

3 56 Leonie Isabell
Wildenhain

LK 1B SACHS29997 D Face It Im A Flash 36827 W QH 6 3,0 81,5

3 57 Hanna Heyer LK 1B SA/AN30909 D Carlo 32677 W PIN 13 3,0 81,5

5 18 Jule Stiebritz LK 2B THÜR29975 D Skipper 31260 W WGPo 12 1,0 81,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 2B Ranch Riding (LK2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Jule Stiebritz LK 2B THÜR29975 D Skipper 31260 W WGPo 12 4,0 69,5

2 111 Lia Lesch LK 2B SACHS31702 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 10 3,0 67,5

3 73 Tobias Libuschewski LK 2B SACHS29855 D Charleys Bueno Chex 30720 W QH 6 2,0 63,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 4B Ranch Riding (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 135 Helena Gabriel LK 4B SA/AN1001331 D Thyras O Lena 36867 W QH 5 6,0 70,0

2 20 Marlen Wunderlich LK 4B SACHS35204 D Contre Coeur JP 34166 W QH 9 5,0 68,5

3 42 Maria Kittelmann LK 4B THÜR31923 D Indian Summer Girl 2 1000997 S DR 8 4,0 67,5

4 72 Lesley Litzmann LK 4B THÜR33568 D Mini-Gunner 35091 W Wel.A 10 3,0 67,0

5 28 Elvira Lüders LK 4B SACHS1000265 D Blakc Serenade 1000814 S QH 18 2,0 66,0

6 109 Antje Tarrach LK 4B SACHS1001251 D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 13 1,0 65,0

6 60 Jule Laue LK 4B THÜR34908 D Suse 36421 S WGP 6 1,0 65,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 3B Trail (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 134 Sabrina Lehmann LK 3B SACHS31404 D KH Whiz Master 33699 W QH 9 5,0 61,5

2 41 Linda Marlen Rüchardt LK 3B THÜR31069 D Menowin 32865 W DR 9 4,0 60,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Michelle Kittelmann LK 4B THÜR31924 D Falun 35526 W FJ 8 6,0 77,5

2 20 Marlen Wunderlich LK 4B SACHS35204 D Contre Coeur JP 34166 W QH 9 5,0 76,0

3 128 Lara Bianca Auerswald LK 4B SACHS31766 D Liberty 32661 W WGP 8 4,0 74,5

4 117 Ava Lexa Buruncz LK 4B SACHS35506 D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 10 3,0 74,0

5 27 Emma Seifert LK 4B SACHS1000262 D Miss Katie Chrome 30419 S PH 6 2,0 72,0

6 109 Antje Tarrach LK 4B SACHS1001251 D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 13 1,0 69,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 5,0 0,0

2 121 Julia Kutschke LK 4A SACHS1001704 D Mighty Lady Lena 31680 S APP 9 4,0 0,0

3 46 Barbara Wachner LK 4A SACHS1000468 D Anatoli 36818 W LW 5 3,0 0,0

4 21 Caroline Bittner LK 4A THÜR33213 D Falun 35526 W FJ 8 2,0 0,0

5 65 Anja Münzner LK 4A SACHS33536 D Spectacular Iceman 1001545 W PoA 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Constance Waber LK 1A SACHS16468 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 4 5,0 86,0

2 124 Josefine Hänselmann LK 1B SACHS28512 D Smoking White Face 26797 W QH 12 4,0 85,0

3 58 Helene Heyer LK 1B SA/AN30912 D Freckles Prince 32678 W APP 12 3,0 81,5

4 16 Anna Schwenk LK 1A BAY,
THÜR

26388 D AK Ski Cats Missy 33003 S QH 4 2,0 79,5

5 29 Jessica Czaja LK 1A SACHS27561 D Trus Painted Remedy 1000632 S PH 5 1,0 78,5

5 54 Jennifer Birke LK 1A SACHS21131 D Amazingly Blues 33175 S QH 4 1,0 78,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

Führzügelklasse 4-10 Jahre  (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 119 Malin Scheidewig LK 5B1000994 D Mighty Lady Lena 31680 S APP 9 5,0 0,0

2 138 Hannah Stapf LK 5B1001703 deu Liberty 32661 W WGP 8 4,0 0,0

3 112 Edith Ströhle LK 5B SACHS1001649 D BB Anymore 23977 S PH 17 3,0 0,0

4 67 Antonio Münzner LK 5B1001664 D Spectacular Iceman 1001545 W PoA 6 2,0 0,0

4 64 Ruby Münzner LK 5B1002841 D Diego 1001708 W SP 15 2,0 0,0

4 141 Laurine Rüchartt LK 5B1003241 D Menowin 32865 W DR 9 2,0 0,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1B Reining (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 95 Emily Löbel LK 2B SACHS30245 D Smart Charls of Tivio 27880 W PH 17 4,0 68,0

2 4 Alissa Schenz LK 1B THÜR26944 D Black Acre Bob 28533 W QH 12 3,0 65,0

2 111 Lia Lesch LK 2B SACHS31702 D Steppin Out In Crome 31714 S QH 10 3,0 65,0

4 58 Helene Heyer LK 1B SA/AN30912 D Freckles Prince 32678 W APP 12 1,0 59,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 2A sen Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Lothar Zschaler LK 2A SACHS21352 D Apollo 21140 W Hal 24 6,0 69,0

2 40 Ivonne Höke LK 2A SACHS21762 D TD Miss Smooth King 27580 S QH 12 5,0 68,0

3 106 Ute Rentzsch LK 2A SACHS23997 D Kamerun's Gaia 25854 S DR 17 4,0 67,0

4 107 Lisa-Maria Heinrich LK 2A SACHS33430 D Dun Its John Lennon 32585 W QH 9 3,0 65,0

4 33 Andrea Rongelraths LK 2A SA/AN20187 D Play My Music 27614 W QH 12 3,0 65,0

6 10 Caroline Klutke LK 2A SA/AN20745 D Pepe 22104 W WGP 17 1,0 61,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 88 Markus Wunderlich LK 4A SACHS35943 D KH Olenas Fighter 33551 W PH 13 4,0 64,5

2 20 Marlen Wunderlich LK 4B SACHS35204 D Contre Coeur JP 34166 W QH 9 3,0 57,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

Walk Trot Pleasure 6-13 Jahre (LK4-
5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 110 Laura Hillmann LK 5B SACHS1000336 D A Real Chic 22665 W QH 17 4,0 0,0

2 50 Katharina Wachner LK 5B SACHS1001078 D Anatoli 36818 W LW 5 3,0 0,0

3 36 Mia Helene Hellwig LK 5B SACHS35238 D An Angel For Charley 23587 S QH 15 2,0 0,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 35 Anja Hesse LK 2A THÜR20714 D Jacs Little Wimpy 34505 W QH 5

Vater:Wimpys Balito

Mutter: JFB Miss Cody Jac

Besitzer: Hesse, Anja

Züchter: Anja Hesse

7,505,0

2 6 Victoria Wolf LK 2A SACHS31716 D Girly Gun 34693 S QH 5

Vater:Shine My Gun

Mutter: Sabrina Jac

Besitzer: Laue, Erik

Züchter: Sabine Lagerbauer

7,154,0

3 29 Jessica Czaja LK 1A SACHS27561 D Trus Painted Remedy 1000632 S PH 5

Vater:Tru Docscherokee

Mutter: Champs Masked Remedy

Besitzer: Czaja, Jessica

Züchter: Christin Keppe

6,903,0

4 34 Andrea Rongelraths LK 2A SA/AN20187 D Thyras O Lena 36867 W QH 5

Vater:

Mutter:

Besitzer: Rongelraths, Andrea

Züchter: Andrea Rongelraths-Ganzer

4,852,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1A sen Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 97 Marie Westphal LK 1A SACHS21728 D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 9 5,0 70,5

2 59 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 4,0 65,5

3 48 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 3,0 65,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

Mannschaft Ranch Riding (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 26 Melanie Roch LK 1A THÜR9666 D DK Dancing Boys Joy 23908 S PH 15 5,0 73,5

2 19 Franziska Faßbinder LK 3A SACHS27650 D A Real Chic 22665 W QH 17 4,0 70,0

3 84 Laura Keil LK 1B SACHS30403 D Peppermint Betty 33779 S WGP 4 3,0 67,0

4 96 Janine Deinert LK 1A SA/AN26076 D Who Is Einstein 35687 H QH 4 2,0 66,5

5 30 Peggy Reichel LK 2A SACHS27649 D Jessie Polly Ann 28375 S PH 18 1,0 63,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 3B Ranch Riding (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 134 Sabrina Lehmann LK 3B SACHS31404 D KH Whiz Master 33699 W QH 9 5,0 69,0

2 118 Ebigel Helm LK 3B SACHS34182 D Liberty 32661 W WGP 8 4,0 67,5

3 41 Linda Marlen Rüchardt LK 3B THÜR31069 D Menowin 32865 W DR 9 3,0 66,5

4 11 Johanna Schwedler LK 3B THÜR32430 D Kalle 36220 W WGP 11 2,0 65,0

5 38 Anna Hartmann LK 3B THÜR34877 D Gerry Cooper Chex 35093 W QH 7 1,0 64,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1A Showmanship at Halter
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Constance Waber LK 1A SACHS16468 D TFR Glow In Bluelite 33165 S QH 4 5,0 90,0

2 123 Anke Geraldine
Kümpel

LK 2A SACHS15484 D Smoking White Face 26797 W QH 12 4,0 87,0

3 16 Anna Schwenk LK 1A BAY,
THÜR

26388 D AK Ski Cats Missy 33003 S QH 4 3,0 84,5

4 6 Victoria Wolf LK 2A SACHS31716 D Girly Gun 34693 S QH 5 2,0 83,5

5 48 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 1,0 83,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Sabrina Heinrich LK 4A SACHS1000267 D Jonny 1001263 W APPM 17 5,0 64,0

2 51 Christina Haubold LK 4A SACHS30718 D GK Smart Little Lad 35156 W PH 7 4,0 63,5

3 24 Julia Spitzbarth LK 4A BAY31489 D One Coco Gun 33113 S PH 7 3,0 61,0

3 66 Heiko Münzner LK 4A SACHS33535 D Chief Joseph's Spirit 1001036 W APP 10 3,0 61,0

5 21 Caroline Bittner LK 4A THÜR33213 D Falun 35526 W FJ 8 1,0 57,0

Seite 67 von 76Montag, 12. August 2019 09:42Erstellt:



EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 5 Erik Laue LK 1A SACHS24058 D Flash My Guns 30721 W QH 6 6,0 74,0

2 6 Victoria Wolf LK 2A SACHS31716 D Girly Gun 34693 S QH 5 5,0 71,5

3 84 Laura Keil LK 1B SACHS30403 D Peppermint Betty 33779 S WGP 4 4,0 68,0

4 13 Sandra Menge LK 2A THÜR23065 D Maggies Chex Man 1000311 W QH 4 3,0 67,5

4 49 Maria Roth LK 1A SACHS21244 D Smart Black Lady 34657 S PHM 4 3,0 67,5

6 132 Anja Kroll LK 1A SACHS21680 D IHR Golden Cloud 31844 W APP 6 1,0 66,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1/2B Western Pleasure (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 82 Lucy Wetzig LK 2B SACHS30179 D CP Seventyfive 27817 W PH 13 5,0 0,0

2 56 Leonie Isabell
Wildenhain

LK 1B SACHS29997 D Face It Im A Flash 36827 W QH 6 4,0 0,0

3 18 Jule Stiebritz LK 2B THÜR29975 D Skipper 31260 W WGPo 12 3,0 0,0

4 57 Hanna Heyer LK 1B SA/AN30909 D Carlo 32677 W PIN 13 2,0 0,0

5 120 Inola Link LK 1B SACHS28653 D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 14 Ramona Weber LK 1A SACHS20765 D Revolutionette 27969 S QH 10 5,0 72,5

2 59 Isabel Roth LK 1A SACHS14329 D DD More Than A Memory 30764 W PH 8 4,0 71,0

2 37 Jessica Ziegler LK 1A SA/AN23188 D Sacramoso Xatanga XI-19 1001145 W WGP 8 4,0 71,0

2 12 Jessica Liehr LK 1A THÜR13003 D Skeets Peppy Rooster 25751 H QH 12 4,0 71,0

5 15 Anna Schwenk LK 1A BAY,
THÜR

26388 D Nando 27129 W Hal 22 1,0 70,5

5 48 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 1,0 70,5

5 8 Herbert Winter LK 1A SACHS18934 D Bueno Smokin Curtis 31922 W QH 8 1,0 70,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1B Western Pleasure (LK1-
2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 82 Lucy Wetzig LK 2B SACHS30179 D CP Seventyfive 27817 W PH 13 5,0 0,0

2 18 Jule Stiebritz LK 2B THÜR29975 D Skipper 31260 W WGPo 12 4,0 0,0

3 56 Leonie Isabell
Wildenhain

LK 1B SACHS29997 D Face It Im A Flash 36827 W QH 6 3,0 0,0

4 57 Hanna Heyer LK 1B SA/AN30909 D Carlo 32677 W PIN 13 2,0 0,0

5 120 Inola Link LK 1B SACHS28653 D PR He Is My Desert Son 36456 W PoA 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Conny Burkhardt LK 3A SACHS29237 D Chics Blossom Son 35038 W QH 6 5,0 67,0

2 89 Jenny Gerlach LK 3A SACHS29238 D Jesus Little Junior 28764 W QH 11 4,0 66,0

3 113 Martina Lindner LK 3A SACHS22742 D BB Anymore 23977 S PH 17 3,0 64,0

4 91 John Metzner LK 3A SACHS27069 D KH Whiz Master 33699 W QH 9 2,0 59,0

4 39 Silke Schmalfuß LK 3A SACHS21463 D Maverick Max 33708 W QH 9 2,0 59,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Andrea Rongelraths LK 2A SA/AN20187 D Play My Music 27614 W QH 12 6,0 73,0

2 45 Sylvia Seeland LK 2A SACHS21280 D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 12 5,0 71,0

3 10 Caroline Klutke LK 2A SA/AN20745 D Pepe 22104 W WGP 17 4,0 70,5

3 1 Kerstin Förster LK 2A SACHS21370 D Jaecob Reburg 21309 W PH 17 4,0 70,5

5 40 Ivonne Höke LK 2A SACHS21762 D TD Miss Smooth King 27580 S QH 12 2,0 70,0

6 122 Kornelia Helm LK 2A SACHS17570 D Mighty Lady Lena 31680 S APP 9 1,0 69,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 102 Thomas Lik LK 1A SACHS4475 D Chics Blossom Son 35038 W QH 6 5,0 69,5

2 5 Erik Laue LK 1A SACHS24058 D Flash My Guns 30721 W QH 6 4,0 69,0

3 35 Anja Hesse LK 2A THÜR20714 D Jacs Little Wimpy 34505 W QH 5 3,0 66,5

4 6 Victoria Wolf LK 2A SACHS31716 D Girly Gun 34693 S QH 5 2,0 62,0
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Jennifer Birke LK 1A SACHS21131 D Amazingly Blues 33175 S QH 4 5,0 69,0

2 56 Leonie Isabell
Wildenhain

LK 1B SACHS29997 D Face It Im A Flash 36827 W QH 6 4,0 64,5
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EWU Turnier: Mitteldeutsche Landesmeisterschaft Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Yvonne Steinbock

M LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 26 Melanie Roch LK 1A THÜR9666 D DK Dancing Boys Joy 23908 S PH 15 7,0 90,5

2 33 Andrea Rongelraths LK 2A SA/AN20187 D Play My Music 27614 W QH 12 6,0 85,5

3 97 Marie Westphal LK 1A SACHS21728 D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 9 5,0 82,5

3 15 Anna Schwenk LK 1A BAY,
THÜR

26388 D Nando 27129 W Hal 22 5,0 82,5

5 54 Jennifer Birke LK 1A SACHS21131 D Amazingly Blues 33175 S QH 4 3,0 80,5

6 10 Caroline Klutke LK 2A SA/AN20745 D Pepe 22104 W WGP 17 2,0 79,0

6 40 Ivonne Höke LK 2A SACHS21762 D TD Miss Smooth King 27580 S QH 12 2,0 79,0

6 48 Sandra Donath LK 1A SACHS26181 D Sunny 26446 S PHM 15 2,0 79,0
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